
Výzva a zadávací dokumentace

na plnění veřejné zakázky č. 37/2017

Správa Krkonošského národního parku, se sídlem Dobrovského 3, 543 01 Vrchlabí, IČO 00088455, zastoupená 
Ing. Janem Hřebačkou, Vás v souladu s ustanovením § 6, § 27 a § 31 zákona 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, v platném znění (dále jen zákon)

vyzývá k podání nabídky

na plnění veřejné zakázky malého rozsahu na služby (dále jen zakázka):

„č. 37/2017 „Vrtulníkové přibližování dříví - rámcová dohoda“

I.Předmět zakázky, popis plnění:

Předmětem zakázky je transport dřevní hmoty - neodvětvené celé stromy, tedy včetně větvi vrtulníkem zhotovitele 
z porostů na skládky určené zadavatelem. Jedná se o uzavření rámcové dohody s jedním účastníkem, kdy dílčí 
zakázky budou zadávány dle aktuálních potřeb zadavatele. Lokality, v nichž budou prováděny zásahy, jsou 
uvedeny v technické specifikaci - přiložených mapkách.
Účastník je seznámen s tím, že účastí mu nevzniká právo na jakoukoliv úhradu výdajů spojených s touto účastí. 
Nabídková cena je stanovena jako aktuální pro realizaci veřejné zakázky v daném místě a čase.

Doba a místo plnění zakázky
Termín plnění: 15.7.-15.8.2017.
Místo plnění je uvedeno v technické specifikaci.

Hodnota rámcové dohody:
793 500,- Kč bez DPH 
Předpokládané množství 345m3 dříví.

Ostatní informace:
Vzhledem k tomu, že předpokládaná hodnota zakázky nepřesahuje 2 mil. Kč bez DPH, jedná se o veřejnou 
zakázku malého rozsahu na služby (§ 27 zákona).
Účastníci budou nejpozději do 30 dnů od uvedeného data vyrozuměni o výsledku výběrového řízení.

Zadávací dokumentace v listinné formě je přílohou této výzvy.

II. Požadavky na doručení nabídky účastníka

Účastník je povinen doručit nabídku do 12.6.2017 do 10.00 hod. Nabídku lze doručit osobně nebo poštou do sídla 
zadavatele s tím, že obálka s nabídkou bude označena „Nabídka na plněni veřejné zakázky - Vrtulníkové 
přibližování dříví - rámcová dohoda11 a údaji identifikujícími osobu účastníka, který nabídku podává a vložena do 
krycí obálky. Stejně musí být označena obálka s nabídkou, kterou účastník doručí osobně na podatelnu v sídle 
zadavatele. Zadavatel požaduje, aby účastník obálku s nabídkou zajistil vhodným způsobem proti otevření 
(přelepkami, popř. přetisky razítek).

Požadavky na zpracování nabídky:

Zadavatel požaduje, aby nabídka byla zpracována v českém jazyce, jednotlivé listy řazeny v pořadí uvedeném v 
zadávací dokumentaci a očíslovány vzestupnou řadou.



III. Otevírání obálek s doručenými nabídkami

Otevírání obálek se uskuteční v sídle zadavatele dne 12.6.2017 v 10.05 hod.

IV. Nabídka musí obsahovat:

1) Vyplněný krycí list nabídky, který tvoří přílohu č. 1 této zadávací dokumentace, vyplněný a podepsaný 
účastníkem nebo osobou oprávněnou jednat jménem účastníka.

2) Listina osvědčující splnění základních kvalifikačních předpokladů
- Čestné prohlášení o splnění základních kvalifikačních předpokladů stím, že čestné prohlášení bude 
podepsáno osobou, která je oprávněna za účastníka jednat. Čestné prohlášení je přílohou č. 2 této zadávací 
dokumentace.

3) Listiny osvědčující splnění profesních kvalifikačních předpokladů
- výpis z obchodního rejstříku (pokud je účastník v obchodním rejstříku zapsán) nebo výpis z jiné obdobné 

evidence, pokud je v ní účastník zapsán,
- doklad o oprávnění k podnikání podle zvláštních předpisů v rozsahu odpovídajícímu předmětu plnění veřejné 

zakázky, zejména doklad prokazující příslušné živnostenské oprávnění či licenci - výpis z živnostenského 
rejstříku (živnostenský list) s tím, že předmět podnikání uvedený v živnostenském listu musí odpovídat 
předmětu zakázky.

- doklad o oprávnění leteckých prací na území České republiky
Listiny předkládané účastníkem prokazujících splnění kvalifikace mohou být předložené v prosté kopii.

4) Listiny prokazující splnění technických kvalifikačních předpokladů v rozsahu:

a) V případě, že účastník poskytl v posledních 3 letech zadavateli obdobné práce, účastník předloží 
osvědčení o řádném provedení prací, vydaném zadavatelem.

nebo
V případě, že účastník neposkytl zadavateli v posledních 3 letech obdobné práce, ale provedl je pro jiné 
právnické či fyzické osoby, účastník předloží osvědčení o jejich řádném plnění vydaném právnickou či 
fyzickou osobou s tím, že toto osvědčení musí zahrnovat cenu, dobu, místo a popis poskytnutých prací, 
telefonický nebo jiný kontakt na osobu, která by potvrdila pravdivost tvrzení, a musí obsahovat údaj o tom, 
zda byly tyto služby poskytnuty řádné a odborně.

nebo
- seznam prací, jehož přílohou je čestné prohlášení účastníka, že v posledních 3 letech byly obdobné práce 

poskytnuty jiné právnické či fyzické osobě, od které však osvědčení není možné získat s tím, že toto 
prohlášení bude obsahovat popis staveb, její cenu a označení kontaktní osoby.

Jako minimální úroveň zadavatel požaduje provedení minimálně min. 2 významných služeb - 
referenčních zakázek realizovaných účastníkem, jejímž předmětem bylo přeprava materiálu, jejichž 
celkové náklady byly min. ve výši 350.000,-Kč bez DPH/ 1 akce nebo alespoň 1 akce / 700 000,-Kč bez 
DPH.

b) Dále zadavatel požaduje předložení čestného prohlášení, ve kterém účastník uvede, že disponuje 
s vrtulníkem s nosností pro stanovené množství dříví.

6) Rámcová dohoda, včetně přílohy

Rámcová dohoda v zadavatelem požadovaném znění přílohy č. 3 zadávací dokumentace s doplněnými údaji, tj. 
údaji o osobě účastníka, vlastnoručním podpisem účastníka nebo osoby, jednající za účastníka a uvedením



zadavatelem požadovaných údajů o této osobě. Účastník nesmí v zadavatelem požadované smlouvě nic měnit, 
upravovat a doplňovat mimo požadovaných údajů.

V. Požadavky na způsob zpracování nabídkové ceny:

Nabídková cena bude tvořena celou částkou v Kč za 1 m3 dříví uvedený v návrhu dohody a krycím listu.

Nabídková cena bude stanovena za kompletní činnost dle předmětu zakázky po stanovenou dobu. Účastník je 
povinen zpracovat nabídkovou cenu tak, aby zahrnovala veškeré úkony nutné k řádnému dokončení díla, tj. musí 
obsahovat náklady na veškeré práce, činnosti, dodávky, náklady, rizika a finanční vlivy (např. inflace) po celou 
dobu provádění předmětu plnění veřejné zakázky v souladu s podmínkami uvedenými v zadávací dokumentaci. 
Pozdější požadavky zhotovitele na zvýšení ceny díla nebude zadavatel akceptovat.
Nabídka nebude obsahovat přepisy a opravy, které by mohly zadavatele uvést v omyl.

VI. Obchodní a platební podmínky

Jsou vymezeny v rámcové dohodě. Účastník je povinen plně respektovat znění dané dohody.

VII. Hodnocení nabídek

Základním hodnotícím kritériem pro zadání veřejné zakázky je ekonomická výhodnost nabídky - nejnižší 
nabídková cena v Kč za 1 m3 bez DPH.

Vlil. Vysvětlení k zadávacím podmínkám

Účastník je oprávněn požadovat písemně vysvětlení k zadávacím podmínkám. Žádost o vysvětlení musí být 
doručena zadavateli nejpozději do 3 pracovních dnů před uplynutím lhůty pro podání nabídek. Žádosti je možno 
doručit poštou do sídla zadavatele, příp. na email: rbraunova@krnap.cz Ze žádosti musí být zřejmé, kdo ji podává.

IX. Prohlídka místa plnění

Zadavatel neorganizuje prohlídku místa plnění.

X. Další podmínky a vyhrazená práva zadavatele

Zadavatel si vyhrazuje právo změnit zadávací podmínky za podmínky přiměřeného prodloužení lhůty pro podání 
nabídek a dále požadovat od účastníků doplňující informace, ověřit si skutečnosti uvedené v nabídce, či vyjasnit si 
informace uvedené v nabídkách.

Kontaktní osoba:

Správa Krkonošského národního parku, Dobrovského 3, 543 01 Vrchlabí, dveře č. 312, paní Radka 
Braunové, rbraunova@krnap.cz, tel.499 456 337

Upozornění

Zadavatel si vyhrazuje právo zrušit výběrové řízení v případě zjištění okolností, které by podstatně měnily zadávací 
podmínky.



Příloha: 1) Technická specifikace
2) Krycí list
3) Čestné prohlášení
4) Rámcová dohoda

Ve Vrchlabí 29.5.2017

Ing. Jan Hřebačka 
ředitel

Krkonošského národního pa
obrovského 3 

543 Ol VRCHLABÍ 
'féi455 DIČ: CZ000S845 

-45 -


		2017-05-29T12:19:09+0000
	Not specified
	Jsem autorem tohoto dokumentu




